relación con el siguiente predio: en relación con su derecho sobre el predio denominado 

como " LA ESPERANZA", ubicado en la vereda Minasal, municipio de La Palma, en el 

departamento de Cundinamarca, con área georreferenciada de veinticinco hectáreas (25) 

más cinco mil doscientos veintisiete metros cuadrados (5227 m2), asociado al número 

predial 253940000000000440049000000000, y al folio de matrícula inmobiliaria 167-24470, 

de la Oficina de Instrumentos Públicos de La Palma. 

POR TANTO, en virtud de que se desconoce información de los herederos 

indeterminados de la señora BERTILDA GOMEZ SILVA (q.e.p.d), identificada con